
LANÚS 
MUNICIPIO 

RESOLUCION N°  

LANUS, 	1 I SEP 2fl'1 
VISTO, 

El artículo 510  del Convenio Colectivo de Trabajo año 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que el agente Damián Agustín RISTAINO, Legajo N° 21446/7, ha presentado la 
documentación que acredita haber finalizado sus estudios Secundarios. 

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

1°.- 	Liquidase, a partir del día 1° de septiembre de 2019, la "Bonificación por Título", nivel Secundario 
(Bachiller modalidad Economía y Gestión de las Organizaciones), al agente Damián Agustín RISTAINO, 
Legajo N° 21446/7, categoría 16, con funciones de Inspector, Personal Técnico Especializado de la 
Jurisdicción 1.1.1.01.14.000, Secretaria de Espacios y Servicios Públicos, Categoría Programática 
74.02, Agrupamiento 4, Oficina 3052, Dirección de Arbolado; de conformidad con lo establecido en el 
artículo 80  del Decreto N° 664/96.- 

20.- 	La bonificación mencionada en el punto 11, deberá imputarse a la Partida 1.1.3. Retribuciones que no 
hacen al cargo". - 

30 	El presente será refrendado por el Señor Secretario Jefe de Gabinete, Diego Gabriel KRAVETZ y por 
el Secretario de Economía y Finanzas, Licenciado Damián SCHIAVONE.- 

4°.- 	Comuníquese a quienes corresponda, insértese en el Libro de Resoluciones, tome conocimiento la 
Secretaría involucrada, por la misma comuníquese a las dependencias en relación funcional, tomen 
conocimiento Subsecretaría de Recursos Humanos, Dirección Contaduría General; y archívese.- rchívese.- 

 

cada di 
UflpOO Ay. Av. Hipólito Yrigoyen 3863. B1824AAH . Lanús Oeste 

0800-333-5268 (tanus). www.Lanus.qob.ar  



Documento firmado diqitalmente por 
Digitaily signed by Jefat:Lo de Gabir:e.o Jo Ministros 
Signee: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sigo date: 	03/09/2019 07:42:35 
Expiration date: 	22/10/2020 03:10:56 p. 	rn. 

Documento firmado diqitalmente por 
Dioitally sioned hy Jefatura de Gabinete de Ministros 
Signee: Autoridad 'ertjficante de Firma Digital 
Sigr: date: 	09/09/2019 	04:26:14 
Expiration date: 	22/10/2020 03:10:56 P. M. 

Documento firmado digitalmente por 
Digitally signed by Jefatura de Gabinete de Ministros 
Signes: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sigo date: 	10/09/2019 01:07:39 
Expiration date: 	22/10/2020 03:10:56 p. 	a. 

Documento firmado diqitalmente por 

/ 	- 

J.f.d.Oabinee 

Digitally signed by Jefatura de Gabinete de Ministros 
Sionee: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sin date: 	10/09/2019 02:41:56 
!:xpi:ration date: 	22/10/2020 	03:10:56 p. 	rn. 

Documento firmado digitalmente por 

USDAMIAN SCHIAVONE'\ 
S.croS,Io de EconomI y F1~- 

Diqitali.y signed by Jefatura de Gabinete de Ministros 
9imee: Auto:r.idad Cert:Lficante de Firma Digital 
Sim date: 	23/09/2019 05:38:47 
txpiration dste: 	22/10/2020 03:10:56 p. 	a. 

Documento firmado diqitalmente por 
1 

NÉSTOR GRINDETTI 
IntendenN deL Mncpio de Leú 

:iqi1- ai1y s:i.cmed by Jetatura de Gabinete de Ministros 
9.igflee:Autoidad Certificante de Firma Digital 
Sigo date: 	16/09/2019 10:03:26 
Sxpi.rat±on date: 	14/03/2020 	04:55:43 p. 	a. 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 


